
 
 

Nuorisotyönohjaaja 

Munkkiniemen seurakunta on vireä 10 000 jäsenen seurakunta läntisessä Helsingissä. 
Seurakunnan alue ulottuu Niemenmäestä aina Lehtisaareen ja Kaskisaareen saakka. 
Työntekijöitä seurakunnassa on 19 ja kasvatus on työaloista suurin. Strategiamme 
mukaisesti haluamme, että seurakuntamme nähdään alueella toivon ja kasvun 
puolustajana. Etsimme nyt joukkoomme nuorisotyönohjaajaa vakituiseen virkaan. 

Vastuullesi kuuluu seurakunnan rippikoulujen ja isoskoulutuksen koordinointi sekä 
yhteydet alueen kouluihin, partiolippukuntiin ja muihin nuorisotyön toimijoihin. Muuta 
nuorisotyötä saat kehittää omien vahvuuksiesi pohjalta. Tehtävään sisältyy ilta- ja 
leirityötä. Tukenasi ovat seurakunnan nuorisotyön ja kasvatuksen tiimit sekä Helsingin 
seurakuntien rippikoulu- ja nuorisotyöntekijöiden verkostot. Henkilöstölle tarjotaan 
työterveyspalvelut, lounasetu, liikunta- ja kulttuuriedut sekä mahdollisuus 
työsuhdeasuntoon.  

Viran pätevyysvaatimus on kirkon säädöskokoelman nro 164/2023 mukainen 
nuorisotyönohjaajan viranhaltijalta ja nuorisotyönohjaajan työtä pääasiallisena 
tehtävänään tekevältä viranhaltijalta vaadittava tutkinto. Huomioimme haussa myös alalle 
juuri valmistuneet. Edellytämme hakijalta nuorisotyönohjaajan tietojen ja taitojen hyvää 
hallintaa, oma-aloitteisuutta, tiimityötaitoja sekä kykyä toimia yli työalarajojen.  
 
Arvostamme hyvää seurakuntatyön tuntemusta ja monipuolisia työtaitoja mukaan lukien 
viestintäosaaminen. Eduksi luetaan soveltuva musiikkiosaaminen sekä 
pääkaupunkiseudun toimintaympäristön tuntemus.  

Virka täytetään 1.1.2025 lähtien tai sopimuksen mukaan. 
 
Viran palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 503 mukaisesti (2885,11 €/kk 1.9.2024 
alkaen). Lisäksi maksetaan mahdollista kokemuslisää (103 – 377 €/kk) kirkon 
virkaehtosopimuksen mukaisesti. Virkaan valittavan on esitettävä hyväksyttävä 
lääkärinlausunto terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain 6 § 2 momentissa tarkoitettu 
rikosrekisteriote ennen viran vastaanottamista. Virkaan valittavan henkilön on oltava 
Suomen ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen.  

Hakuaika päättyy 20.9.2024 klo 16, jolloin hakemusten liitteineen tulee olla Kirkko HR-
järjestelmässä. Haastattelut pidetään torstaina 26.9.2024. Päätös tehtävään esitettävästä 
tehdään tämän jälkeen mahdollisimman pian. Palvelussuhteessa on kuuden kuukauden 
koeaika.  

Lisätiedot:  

pastori Riikka Kuusisalo, riikka.kuusisalo@evl.fi, puh 050 569 9302 

kirkkoherra Päivi Vähäkangas, paivi.vahakangas@evl.fi, puh 050 567 9705 


